Директору __________________________

__________________________________

__________________________________

                                                                                  от Ф.И.(при наличии) О. (наименование) заявителя
__________________________________

                                         __________________________________

Почтовый адрес ___________________

                                         __________________________________

                                         __________________________________

Адрес электронной почты

                                         (при наличии)

                                         __________________________________

Контактный телефон (при наличии)

                                         __________________________________

Запрос (заявление)

          Прошу предоставить мне справку об отсутствии задолженности по коммунальным платежам в жилом помещении по адресу ________________________________________на _________________20__г.

    Примечание:

____________________________________________________________________________.

Подпись заявителя                           _____________ /___________________/
                                                                                                                                     фамилия, инициалы

 _____________
                                                                                                                                                                           дата